
Y]
'. s Dodatek k soD č.1 ,,Kořenová CoV a kanalizace Světvl'

ý"'ey . \ Dodatek ke smlouvě o díIo ě.7
-úeť- dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

uzavřená podle ust. 5 536 a následujících

číslo smlouvy zhotovitele: s 113045 dod.č.1

číslo smlouvy objednatele:

Název díla:

Místo plnění díla:

1.1 Objednatel:

zastoupený:

IČ:

DIč:

Bankovní spojení:

t.2 Zhotovite!: Radouňskávodohospodářská společnosta.s.

zastoupený: Ing. Tomáš Blábolil, předseda představenstva

Ič:

DIč:

Bankovní spojení:

Registrace:

Kořenová čov a kanalizace Světví
5větví _ místní část obce Horní Stropnice,

okr. České Budějovice, JČ krai.

1. Smluvní strany

obec Horní Stropnice
Náměstí čp. 68
373 35 Horní Stropnice

Václavem Kučerou, starostou ".

00244929

czoo244929

Komerční banka, č.ú. 5025231/0100

260 61 015

cz 260 61 015

čsoe a.s., č.ú.: 205964882/0300

u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1830

%s"

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek k soD č.1 ,,Kořenová čov a kanalizace Světví"

Dle dohody smluvních stran se v článku ,,4. Cena díla" mění cena díla v odstavci 4.I z
důvodu jiné třídy hornin a to takto:

4. Cena díla
4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

Název akce: Kořenová CoV a kanalizace sVětVí

Cena celkem bez DPH - dle soD 4 782 791'ooKč
Změna zatřídění hornin 422 893,37Kč
Cena celkem bez DPH 5 2o5 684,37Kč
DPH 2! olo 1 o93 í.93,72Kč
Cena celkem včetně DPH 6 298 878'o9Kč

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č.235/2oo4 ve znění platném ke dni vystavení
příslušné faktury.

Dle dohody smluvních stran se v článku ,,I8' Závěrečná ujednání" doplní odstavec 18.5

18. Závěrečná ujednání
18.5. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek bude vyhotoven Ve čtyřech
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
Každý stejnopis má právní sílu originálu. Nedílnou součástí dodatku je Změnový list č.1.
a geologický posudek.

V Horní Stropnici, dne 
i ,

Za objednatele: 
/

l./
,/,JKr

V Jindřichově Hradci, dne

Za zhotovitele:

1r
ď?ev,h!)............1J.....................t..........

IngIromáš Bláňolil
předseda předstaýenstva

Václav Kučera
starosta

oBEC o
Horní Stropnice

374 01-Trhové Sviny
okres české Budějovice

t[
Jiráskovo předměstí tigsall _z_

- 377 01 Jindlichův Hradec ' :

Strana 2 (celkem 2)

lČo; 26061015 otČ: cžóoototg



Stavba:

Změnový list č.1 - REKAPlTulácE

Kořenová čoV a kanalizace Světrrí - nové zatňdění hornin

0í
02
o3
o4
05
0ó

šM-Šos 5!,5m
šl tt_t.ší-í -3om

šl 3.t-šls-32,3m
il s_šnl -1z,2m

šl s-šll -t2,2m
šl tt-t - ší.1' -3ó,2m

192 80ó'33
64 495,90
57 141,82

24&7,26
27 142,75

5ó 939,3í




